
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  03.02.2017 р.  № 7/18-463 

с. Мелекіне 

 

Про  розгляд листа начальника  

 відділу освіти Мангушської РДА  

Терентьєвої Н.І.  

 

         Розглянувши листа  начальника відділу освіти Мангушської РДА 

Терентьєвої Н.І. від 26.01.2017 р. № 67 стосовно виділення коштів КФК-

070201 КЕКВ-2230  для безоплатного харчування дітей 1-4 класів 

Портовської ЗОШ І-ІІІ ст. та Мелекінської ЗОШ  І-ІІІ ст. згідно рішення 

постійної планово-бюджетної комісії,  керуючись  Законом  України   «Про 

місцеве самоврядування в Україні» п.п.23, п.п.43 п.1 ст.26сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду на виділення коштів за КФК-070201 КЕКВ-2230  для 

безоплатного харчування дітей 1-4 класів Портовської ЗОШ І-ІІІ ст. та 

Мелекінської ЗОШ  І-ІІІ ст. в сумі 43 240.00 грн. (сорок три тисячі 

двісті сорок грн. 00 коп.) під району Програму розвитку закладів 

освіти Мангушського району на 2017 рік. 

2. Доручити голові Мелекінської сільської ради Поповичу В.П. підписати 

трьохсторонню угоду між Мангушською районною радою, відділом 

освіти Мангушської РДА та Мелекінською сільською радою з метою 

реалізації районної Програми розвитку закладів освіти Мангушського 

району на 2017 рік.   

3.  Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності сільської 

ради Сидоренко О.В.  перерахування коштів  для реалізації районної 

Програми розвитку закладів освіти Мангушського району здійснити за 

умови надання екземпляра Програми розвитку закладів освіти 

Мангушського району до Мелекінської сільської ради та 

трьохсторонньої угоди і протоколу узгодження. 

4. Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти на 

голову Мелекінської сільської ради  Поповича В.П. 

           

Сільський голова                                                 В.П. Попович 


